
 

男鹿出張所ＡＴＭコーナー移転のお知らせ 
2022 年 10 月 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり男鹿出張所ＡＴＭコーナーを「道の駅おが（なまはげの里オガーレ）」

内に移転することといたしました。 

 つきましては、１２月１日（木）は移転のため終日ＡＴＭコーナーを休止いたします。ご

利用のお客様には、船越支店のＡＴＭコーナー、または「秋田あったかネット」でのご利用

をお願いするとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪現在地での男鹿出張所ＡＴＭコーナーの営業について≫ 

・最終営業日時  １１月３０日（水）  ８時～２０時 

・休 止 日  １２月 １日（木）  終日 

≪移転後の男鹿出張所ＡＴＭコーナーの営業について≫ 

・移 転 場 所  男鹿市船川港船川字新浜町１－１９ 『道の駅おが（なまはげの里オガーレ）』内 

・営 業開 始 日  １２月 ２日（金） 

・営 業 時 間  平日 ８時～２０時  土・日・祝 ９時～１７時 

・移転先案内図 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

秋田信用金庫 事 務 部 

フリーダイヤル ０１２０－３７６－１１３ 

船 越 支 店 

ＴＥＬ０１８５－３５－３０１１ 

登録番号 22-035 


